шtIАртАмЕнт куJьтуры городА москвы

Государственное бюджетное учре2цдение культуры города Москвы
<<Государственный камерный оркестр

,<В"ртуозы Москвы>)

прикАз

09 декабря 2019 г. м98

Об утверждении плана противодействия коррупции на 2020 год

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. ]ф 273-ФЗ кО
противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить План противодействия коррупции в Госуларственном бюджетном
}ЧРеЖДении культуры города Москвы кГосударственный камерный оркестр
<ВИРТУОЗы Москвы> на2020 год согласно приложению к настоящему прикtву.2. ВеДУЩемУ юрисконсульту О.В. Кондрашову ознакомить работников,
назначенньD( ответственными за выполнение мероприятий по противодействию
коррупции, с настоящим приказом и Планом.
З. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор Н.Б. Лебедев

о
^ф* л-,

Ве*
Qо L

ЁЕэ5;оa Ё.-|оЕ>а
Е.ЕýЕ
ýк:о\деЁr
оt-z
d
-
ц
tr
2ой
Gу

li

ф
0)
Е{
(.)]Ю
0.)ts
д

s
ta
F :,UФаF(vgБ
0J* ý
JNь
tо

Е,Ф,
Fr]

Ф

ф
фаg

=ЦФцýzoF.ýý
бl_(ý:сч
ý оэ .лЦ О.l Е+ЁД-Ё
cBEqHo-х 0J :"' a, -rФ Е о l-Б,Е 9 аБ Е
Еm9trý

>.' Ц Х

лдY
Y;х
F!,9,

ý-Б
dUЁ
оJýчý>Б
Ф;о-
d БY
ллý*

iс )ý

хс0
-i_йЬ'..(чцЁ9.Ф +
!!

л!

,. ц gкýо.мцаЕФЕ
(J ,J' *)ý >,ё
U - *н-*
у*нехm*ц
lчц96.,iбллЁ+=нlt

.-;
Ё)' с-)

-l
HJ
vl

gl
Hl

I

I

t

l

t

l

l

l

i

l

l

l

l

l

l

l

i

l

l

q
цt

о
lдr

ф
о
F

ьо
ь(о
ао

ь
E{
Ф
Ф

(d

:Ф)

БЁ
ьХ
ь4(d

а
ц_

Ф
bL

Фq
>.

z
а.
Fхо
9.
цL

(d
bL

cd

ц

z
Ф

дн
оц

ц
Ё
(d
сt

цд
L,

с1
c.l

]
l
1

l
l
t
i
l
l

l

i
l"'

i

iO

lr
lO

l
]

i

l

]

|д

.FlX]с)i9-
:n
i* (d

bL

:л
ц

Еб
О;Н
Ё:9

Ф]tл
-Ц
z,ý

Ё,о
i

jca

i
ctl

оо
9сэ:ююацоtrю
ц}d
9sлrrý(Ь(бл
19 iл
^с)

ijO
= (.)
l-.i Е

о.ю
Q.о9s
ýс)
Б9
Fчз.ан]tхýоо.9.trнох^
L*яФа.FEJtstSZ

i(вi(€iФiф:оо
lt

(ý бз;Qa. ц]. ц[

io]o
iХ,У
ij! /Yl /n
i.

\, \J
Ft-:лл

iОО н
iЕiооjь(]ý(
i()]c)
iо.q,оо,*

l:J*!Jt ý:ý
<J :Ё i

ц- цt]оо
,ллlпi:
'

]1
|оо

Fн

Ех99
]Fr]Fi()i()io:o
ll-:н

l-_

Е Ё зяД 'т; L!]EFL
,iлс)ч(J. Е ЁФ9i 9 х о_'týl,-Sý

!1XEiEO.tc.l
> jF ,F'=I9c.,
я ý а >.б Е ач,i

=
F

=
Б 59 ёiцý v "n С( Оiц'!ч:нFЕ:t*-,F<лtrЮоiJФ ii:ЕкiЦ-

ф tr 14 :У Ь Ф rr *
9}Е;ýчьхЕ
;Fii iзяЁЕн
L ц л :}: t- }ч . с)!Ц ýхх 5 ý Н ý й

iý Р х Ч
=

<; ý F, л - Er rl-, iл 1 а i-i с)
=О tr lг Ф o;:j Ф:,Б'frо>.Д*Б;,f>

, Q й tr Ф Х Е о dю Е

9 Ej z,,: ý Е Р 3: ;
- ý ь i,х о. ý4 :z ý (j trrХ F Е ý_Ф.- i rl 7\'= Ui* ;l=LrЁ * l
:J х ч

=:5
Ц 9 ý с) ;

i * ц J! ý4 О Е( ы у (
l " ý аi Е ^ Ч Q 9 ЯФ ý о') Ёi >.Q Ч Е а i,ý,sхЦеý9Еýьiч,Е * в 9 Е g Q gя

:орнf**цццr
coii;'io.*-дLio-
", Е Ь = Ч)s Ф х ! I

,Ё Б Н ,z,b 9 х s 9 I

Н ё Ё пlЕ Ь Е i ý i
J Б. Ё ý:9 Е :1 tr{ Е Е:aЕоýUчФýсdЕ

i- - -

l- i.ric.l ic.l

N
св

с)
2

д
trо
Ф

\о

Ф)

Gl
д

ai

о>.
дQ

ýй

Ёi95
Ф) Ji

iф

!F.
ЕЕ.
=lнх
-G)

Qд
аr2
iol

;&Ё*ца
9qfаьtrх
QE'-'Ёrc)
-a с{
Е2

ЁЕое

\оо
q)

ь

у
Н]

:о
н

iq
:F

,\)
i:
i.

lдl iл:у
iHi]ц
jь:О.н
i():

о_:
с) л' !

цli:
Е
Е: J*c)F,
lJФз
Fл;': tJ
Б o..l-

to: са
j]

Фi ]л:
ф.
м!

-| :

q_Е
i.lv n:ttrtts

a) с)t-.,o
9 Б 5.>;ý9Е
:: Е а i:l,хФл9
r:g' i А
*,9.' - ЧlFUЦ:й Ч
9lл Е
Ф: ч
alý соl:Hлi Н Ё :

Ё:Y Ёх, - н
Ёýrr{цО-iаЕЕ
lчО9i
- ч v
Ёlа4:
l: а Ё

|ч ц:
=Фtr

\r/: _,,:" )ý
:-ц
'Fл

,Х t-i i

мцiб tr,ф в
:JE

,Q.ц,нЁ
rHH

i9 Ё
iЁн t-}цхid Ф)

,о.tr.н
]*Uя:л*(ý Чrts:Енн
ii й iil
iUHH:
iЮ ? с}:Ф !a х:о-ýдФ;Ьо'tr 9.:dлН

PrДb'
]i].:.,*

tl .

i*.

]

!

i
!

l
l
l
i
l
i
i+i
!

l
l
l

i
I

I

I

l
I

i
j

l
l

l

l

i
i
i

l
col

I

l

l

l

l

!

l

l
l

I

l
l
i

l
l
i

l

i
]-i

i

]

i

i

l.

^

с)о
=а
д
с)

ьзр.
ф
а
Frо
(.)

ао
;д
q
а)
z
(d
ч

ttl )ý
litsRrЁЕ;л
l;д
xLa.ьца.д9
Е8
9ý l+tlvЁFЕýFO-
.Е ёý
Hzc,l
b-L:)}ý
\Jo
lioli r-
F_r *
\J а.д-ьi.jFliд;э
1.Y

а.)
цL

ло
р.
ь
z

Fr
0)
х
цt

\о
zо
(.)

Fоа
ц{ь
с)

ц
Ф

]Е
l-: *.*

lФi

с)i

j-

iФ|

i

iHiig)i]F.i]Фi
F

ti
i
!

li
li
iiliiiiiji
ii

;g Ф)

1л F сa:r) о

:]
i_...*... ..........., i,_,,_*

il
i]::
I;li
ii
li!i
ii
]i

1:
ijl;l1
i]:Ч
,i

]л
:F
: л i ]lv]

i]]*]
! 9 iс\],2:]
icli]tц!]lE
]l]]Ё
._!]]Е:_:il,j]

bYi
:

-
: l:lJli

i]
,i,i

tiilii :i
{ii
lii
i'i :i
:i:]
l!itiiii!,-,]]-ol li !Z -- *l
'-,l

(\l

: сd .i i ЦЕя ýi3:!,ола']{
Е" ,ý,E EEEýiEýEEE{ :з ; YцЕý=ажiI,tо F я я Ё !rО ч s Q

=i : ,ý
= =:E*r=ýЁE' ч ?. Е .цlЕ?'ЧНх9? .Ё. цj "j9viщ9н цt i;ii .), о ,- а Б Q. Е * Ё* iЁ. Г Г*аН,ГýхFi. } Ё Е ЕгЕ!:ЕlЁ,Е9 t ý,;ý,9ЕЕ]ý.ЁЕцi .il Е ,ЕiНЁЕliЕ' 9 q Ё *9tsý'Ё5Е,Е)ý

= Ф i ccj )ý Х (: со ф х: аý. lr ý iý S 9 ?' ý о Е,=:1 х ,Б i.БнЗ!j,.БЁсС Еl Е i-ь?Oi-=rБПt .0 Бx>i х- з

,
- :э *Е-

ё Еi ]()] i а . *r ii,i-i9

.Еi = Е,о:\v ? :а:
EJ F !Фi ло 9 .t-i о о о ts, r-- о 9 ЕЕ: Е :Е Е ý

: сэ аЕ Ф Е :Е ? iхqЕ й х , ; ц ЁЕ:5 ,= Е я Р Ейрх Е 8 Е 8 ]'0, rЮ
, F о Ё ц l- l- :б/n'9;:E

,ёJ, i
!2 Ё ls ý'5' ,lý ý

,ЁЁЕЕ,ýЕ ,Еi Е
i3ЁВýЕз а'нп g i *
Еч8.1Е .Ё,Ёi Е.- ,Y'i*xtsxE ýё0 я,ё; ; ,Uv; с.)/а о i = Е Ь И ц 9 i= Ё

ýfr€э;ё ёl Еа ЕЕЕ ý= !Sfl;;Еr Е:€.ЕЕБ ЕЕ Е;3ЕЁ*; iеý? ;'ЁЁ.ý& ё
''ý$ý€кН ЕiЕа Ё?Е iSЁ 3НЁgiFi iё3ЁцЕl. 8;" о

ýlаЁЁЕ,ЁЁýriЁЕЕlrý
ч$Е,ЁЁ;Н iЕgý ЕЁЕg, Ёа

;:,,
чi _:,J rc\i ..;..; =.{ i+ + ,

i

: !

l-

:]!. ф:.л
,(вь4,(diб3,д(dФi до;фоi оiiцц ч

сý-ц;(dФo.Uo-a-lE{: trt, к, ý in Ё i ё
. * ФР} й i й
. са , FЮ ] Д i Ф,{ 9q i , i ,

\_/ !!а О О
ц.LFr, д хЦ h л, э : Ф-r 5 i ь: -,* : Х9 йо. , О 9Э : it э Эо;)ý;lос):*:лa]ý;ý
а. . ;т а- 9-(, EЁi о оЕц,дд)ý,B';)ý)s
Е | i: н

:F*А
!1iO!J!J
ЗjС;)З;]е Х е RС)!4:ФiФсO*со.со

jХ

]:]
!ý

: Ed t4 } Л ЕЕ Ё К Fi trI F.- Б 9 ?i 9 с)

лазЕЭЕ+ЕцаЕ ааЕt,. :$ bd О ц'" о :( z :з :с z Ц
,9 9 Х,Е З 9я э 9 g Х 9 g;i
Р t E.l Т 0 s ? р " Е р " в
Ф ЕЁЕ ОРЙ Н сэ Н"----..i--

;,_, ,**:ý (в ! ц 4:; '.3 t ý ЕЁЁ ,,ý Е Е 98ýи п ."+ Ев iЕF:Е1н8 Ё.,?ý
+Ё.ýЕýЕ,вiЁg 8ВхЕý
., s Ё * Х Е Б д ? Е rL a,v;Е i9Екgй50 #Б.З;

F*ц€ЕiЕýiЁýЁýý
!ц*ньlл- i> ._. <; F 9 ,;q s iс о Цg-B s н Е:; Н аg iБ Е Е Еу

ýЕl,ýЧЁЁ1,?ý ýiЁёЕ
ЁЦF?>Ё*ЦНп s*_Е-sя

:F Iд*.^ z оt9 х а Х ,)ý Х'=-^ Y

€ ý х ХЁ Х ý чiý Э iЕ : ё Е Е
ЁЕ Ё;Ё jЕЁ: Е Ё .Е

Е ýýё
В ý,х. Е В Е ; 1 Ц Е s ý,Н ý i }
ЕЕý:ýýfiЁьпНýiЁýilва

,Ё Е Ё:в ý l, 1ý s Е Ё:н Е i р il цi8ээsЕЕЕЕSэi.дl*еЕЁ
,i.lýin;+n'

..; i ..; с.; i -;i

9.
ц[

оу
;,
lл

с
Fд
ьо

о
9.
о

нь
Е1
Ф

lл

(d
Фо
(ýq
E{

х

о
Ir

ьо
ь(о
ао

ь
E{
Ф
Ф

.5'Б вЕ Е 5 ЕаЕ RЕ Е Е ý ЦаЬс аЁ * х
:х IF cJ о. Ц ts

'
* L

Еq;Ёq=.^Е-Е_.Е=з о х v о к Ф о - Е о 9
=,iв. ?й8. iýE i:E i,;Ey.т хýý Ё,sй ЁЁТ (Е=*gё Ё,ЕБ Ёtý Ён* €ýЕF,Y iёЕЁ ё9= ёЬа *я=ДЕФ ц=Е сqЕЛ .q9Е' х6>Ёtrо аlп eýr.j еНЁБ 8.,gEE;

i:ЕчН ЕЕн e,ýtý ЕЕЕЁЁН'r'Ё* ;*i FЁЕ= э,;FцН}4 о о ý 9 Еб' g Е Qý 9 Е ё *.,з '8Эts }Е* Ё,FЕg 1Ё5qýЁ :gя ;ЁЁ ;,т €в [tЕЁЕ'ý .,I3b ,I,aE ,Х'j Е tr i,ы Б ц ( Е q о Р Е сц { LЁ

Ё gЕЁЕ вЁ* ЕЁЕЕ ЕЁЕЕЕfiЕнй
нз[ нiЁЁ т*iЕ+

ЕiЁ; ЕЗQ Е:,Е хасi л.iЕ&Ф' -r Е], it:ý:
,9; о:о9] Еq> Ес)ý ЦEEd оs? Е=€ i S

н

''*

=
Ё

о-(d х

"ýýЕ.Е ý Ё:ý
цц\,9E.= N а
о'= Ф d
ч*АL

lЕ 913
пgЦ Ё i

ыч-Ё tr
хс/(ýФ
я=;Еtsю х о :

j*
- Е! Ф) l

:* F Q! т'аа
=iсd

ý;ýЕ i

Е ý li + :

'> 5 tjiй i
4r ; v 9 lY д н i
-JH*. 1

+лlЦ'. 1:* Е .Ё: Е iс) <Jj,Ф) ь lЕЁiВý. i
;\ Н F { ,' Iv n Bi.l Е

э8.Е х,я l

tE 1ДЕ l.--i
й iй :

i;

d
cj
с]
c.l

cn
о
E{

лЁ-i..'i
ф r в U
ц[н9
v ц бr *
at 9 л Y 2,.:Ц9^л* ts л v
л j Н v v
U;ъо-,, trf (ý

Uцv m л /rцБЁ

н

1с)]о
iaio

iФ

]ю
iq

:E{i(),()
]"lц
:н
l(€

l*:(ý
lц

г"'--^-
i-i.a
ila)